АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2025                                                                                                    № 69-П
пос. Дубровка

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.
      На основании статьи 15, пунктов 8 и 9 статьи 19.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  пункта 5 Правил определения  размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Дубровского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей   долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби:
     1.1. По земельному участку с кадастровым номером 43:03:320601:49, площадью 88909 кв.м., расположенному по адресу: Кировская обл, р-н Белохолуницкий, сельское поселение Дубровское, земельная доля 7 га соответствует простой правильной дроби в размере 7/9
      2. Обратиться в Росреестр с заявлением о внесении изменений в сведения в отношении размеров долей по вышеуказанным  земельным участкам.
      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дубровского

сельского поселения                                                                    В.В.Вдовкин
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровское сельское поселение Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://dubrovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/